
HOCKE   
BG210H – 180W, 2x10“

HORNÍ PANEL

A - INPUT             Jack pro připojení nástroje
B - VOLUME        Hlasitost
C - TREBLE          Výšky
D - SWEEP            Posuv korekčního pásma. Knoflík v poloze „0“ nastaví  střed pásma korekcí 

na 300Hz, v poloze „5“ na 500Hz a v poloze „10“ na 700Hz.
E - MIDDLE Amplituda středů
F - BASS Basy
G - TUNER Výstup pro ladičku
H - STANDBY Pohotovostní vypínač (v poloze „0“ jde signál z nástroje pouze do výstupu 

TUNER) 
I - POWER Hlavní vypínač (při zapnutí svítí červeně)

Zobrazení funkce SWEEP  
při poloze knoflíků v krajních
polohách.
TREBLE na 10
MIDDLE na 0
BASS na 10
Levý graf  - SWEEP na 0
Pravý graf - SWEEP na 10

ZADNÍ PANEL
Na zadním panelu je zástrčka s pojistkou pro připojení síťového kabelu, linkový výstup z koncového zesilovače s úrovní 
0dBu a vstup INSERT pro možné zařazení procesoru (kompresor aj.) do signálové cesty – výstup z předzesilovače je na 
kroužku jacku, vstup do koncového zes. je na špičce jacku. Je možné i spojování více komb – kabelem jack – jack z výstupu 
řídícího komba (LINE OUT) do podřízeného komba (vstup INSERT). Vypínač HORN zapíná (ON) a vypíná (OFF) hornu. 

UPOZORNĚNÍ
Při výměně pojistky nebo odkrytování přístroje odpojte síťový přívod!
Pro vyloučení úrazu elektrickým proudem nevystavujte přístroj dešti ani vlhku!
Síťový přívod zapojujte jen do zásuvky se správně zapojeným ochranným kolíkem!

ZÁRUKA
Na výrobek je poskytována záruka 24 měsíců ode dne prodeje kromě reproduktorů (na ty poskytuje dovozce 6 měsíců). 
Záruka se nevztahuje na závady vzniklé nesprávným zacházením.



Datum prodeje

Model a výrobní číslo

Razítko a podpis


